
Rekonstrukce sportovni stezky Pisek Hradiště
Kód 001 Opatření k posílení rekreační funkce lesa (SZIF)

Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ celkem (Kč)

Bourání konstrukcí a přípravné práce

Odstranění lavičky parkové stabilní zabetonované ks 3 450 1350

Zemní práce

111 11-13 Odstranění ruderálního porostu z plochy, svah do 1:5 m2 580 11 6380

Pod sportovní prvky, lavičky a tabule

111 11-1332 Odstranění ruderálního porostu z plochy  přes 500m2, na svahu do 1:2 m2 548 100 54800

Plocha u prvků + okolí 

111 21-2315 Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100mm, výšky přes 1m, bez 

odstranění pařezu, do 500m2, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 380 50 19000

Pěšina 

121 10-1201 Odstranění lesní hrabanky (jakákoliv tloušťka) m2 389 25 9725

122 20-1101 Odkopávky a prokopávky nezapaž., v hornině tř.3 m3 37,8 120 4536

Výkop na beton patku 0,2m3 x 189ks

122 20-1109 Příplatek za lepivost horniny tř.3 m3 37,8 21 793,8

Výkop na beton patku 0,2m3 x 189ks

162 20-1201 Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny tř.1-4, do 10m m3 37,8 180 6804

 0,2m3 x 189ks

162 40-1102 Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř.1-4 do 2000m m3 37,8 100 3780

166 10-1101 Přehození neulehlého výkopku z horniny tř.1-4 m3 14 111 1554

174 10-1101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny se zhutněním kolem objektů m3 18,3 75 1372,5

181 95-1102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř.1-4, se zhutněním m2 314 13 4082

Sportovní a fitness prvky

prvek č.1 Běh mezi brankami ks 1 24500 24500

Montáž ks 1 10500 10500

prvek č.2 Bradla ks 1 19000 19000

Montáž ks 1 8500 8500

prvek č.3 Výpon na špičky ks 1 3500 3500

Montáž ks 1 2100 2100



prvek č.4 Balanční sestava ks 1 13500 13500

Montáž ks 1 6500 6500

prvek č.5 Skok snožmo ks 1 8000 8000

Montáž ks 1 1600 1600

prvek č.6 Kliky, protažení nohou ks 1 9050 9050

Montáž ks 1 4500 4500

prvek č.7 Balanční lanová prolézačka ks 1 15000 15000

Montáž ks 1 6150 6150

prvek č.8 Dřepy a masírování zad ks 1 6050 6050

Montáž ks 1 1900 1900

prvek č.9 Výskok do výšky ks 1 8500 8500

Montáž ks 1 2300 2300

prvek č.10 Lavice sed-leh ks 1 1690 1690

Montáž ks 1 4300 4300

prvek č.11 Lavice šikmý sed-leh ks 1 8950 8950

Montáž ks 1 3700 3700

prvek č.12 Kliky s nohama nahoře ks 1 6150 6150

Montáž ks 1 2500 2500

prvek č.13 Lanový mostík ks 1 30000 30000

Montáž ks 1 14500 14500

prvek č.14 Otočná kladina ks 1 18350 18350

Montáž ks 1 6150 6150

prvek č.15 Balanční stezka ks 1 50000 50000

Montáž ks 1 24000 24000

prvek č.16 Protažení nohou 1 ks 1 8500 8500

Montáž ks 1 2950 2950

prvek č.17 Protažení nohou 2 ks 1 15000 15000

Montáž ks 1 4600 4600

prvek č.18 Protažení nohou 3 ks 1 15000 15000

Montáž ks 1 4850 4850

prvek č.19 Protažení rukou ks 1 36000 36000

Montáž ks 1 15500 15500

prvek č.20 Rovnováha (deska na pružinách) ks 1 41000 41000

Montáž ks 1 15450 15450



prvek č.21 Rovnováha (vahadlová deska) 1 ks 1 42500 42500

Montáž ks 1 15500 15500

prvek č.22 Rovnováha (vahadlová deska) 2 ks 1 42500 42500

Montáž ks 1 15500 15500

prvek č.23 Rovnováha (vahadlová deska) 3 ks 1 42500 42500

Montáž ks 1 15500 15500

prvek č.24

Běh mezi stromy a kůly - využito 25ks stávajících stromů a doplněno 25ks kůlů s 

betonovou ptakou, 50ks štítků s leptaným číslem (celkem 150ks - umístěno ze tří 

stran stromu a kůlů, rozměr 7x5cm) ks 1 69000 69000

Montáž ks 1 15500 15500

prvek č.25 Fitness prvek ks 1 35500 35500

Montáž ks 1 15500 15500

prvek č.26 Sestava motorika ks 1 85000 85000

Montáž ks 1 21500 21500

prvek č.27 Balanční stezka ks 1 48000 48000

Montáž ks 1 19900 19900

prvek č.28 Balanční lanová prolézačka ks 1 15600 15600

Montáž ks 1 5500 5500

prvek č.29 Slalom (kličkovací kůl) ks 1 15000 15000

Montáž ks 1 4500 4500

prvek č.30 Balanční lanová prolézačka ks 1 38000 38000

Montáž ks 1 13500 13500

prvek č.31 Protažení nohou 1 ks 1 2500 2500

Montáž ks 1 550 550

prvek č.32 Balanční jachta ks 1 52500 52500

Montáž ks 1 10750 10750

prvek č.33 Balanční konstrukce ks 1 61500 61500

Montáž ks 1 20000 20000

Kód 002 - Opatření k usměrňování návštěvnosti území (SZIF)

SET - 2 lavičky a stůl ks 4 22500 90000

Montáž ks 4 10000 40000

Lavička ks 10 6000 60000

Montáž ks 1 2500 2500

Malé informační tabulky ke každému prvku ks 26 2500 65000



Montáž ks 26 800 20800

Informační tabule ks 2 16000 32000

Montáž ks 2 3500 7000

Cena bez DPH 1 635 567,30 Kč

DPH 21% 343 469,13 Kč

Celkem 1 979 036,43 Kč



SEZNAM PRVKŮ

Prvek č: Výkres č: Sportovní a fitness prvky Jednotky: Množství

3. Informační tabule ks 2

prvek č.1 4. Běh mezi brankami ks 1

prvek č.2 5. Bradla ks 1

prvek č.3 6. Výpon na špičky ks 1

prvek č.4 7. Balanční sestava ks 1

prvek č.5 8. Skok snožmo ks 1

prvek č.6 9. Kliky, protažení nohou ks 1

prvek č.7 10. Balanční lanová prolézačka ks 1

prvek č.8 11. Dřepy a masírování zad ks 1

prvek č.9 12. Výskok do výšky ks 1

prvek č.10 13. Lavice sed-leh ks 1

prvek č.11 14. Lavice šikmý sed-leh ks 1

prvek č.12 15. Kliky s nohama nahoře ks 1

prvek č.13 16. Lanový mostík ks 1

prvek č.14 17. Otočná kladina ks 1

prvek č.15 18. Balanční stezka ks 1

prvek č.16 19. Protažení nohou 1 ks 1

prvek č.17 20. Protažení nohou 2 ks 1

prvek č.18 21. Protažení nohou 3 ks 1

prvek č.19 22. Protažení rukou ks 1

prvek č.20 23. Rovnováha (deska na pružinách) ks 1

prvek č.21 24. Rovnováha (vahadlová deska) 1 ks 1

prvek č.22 25. Rovnováha (vahadlová deska) 2 ks 1

prvek č.23 26. Rovnováha (vahadlová deska) 3 ks 1

prvek č.24

Běh mezi stromy a kůly - využito 25ks stávajících stromů a doplněno 25ks kůlů s 

betonovou ptakou, 50ks štítků s leptaným číslem (celkem 150ks - umístěno ze tří 

stran stromu a kůlů, rozměr 7x5cm) ks 1

prvek č.25 27. Fitness prvek ks 1

prvek č.26 28. Sestava motorika - 5 panelů ks 1

prvek č.27 29. Balanční stezka ks 1

prvek č.28 30. Balanční lanová prolézačka ks 1

prvek č.29 31. Slalom (kličkovací kůl) ks 1

prvek č.30 32. Balanční lanová prolézačka ks 1

prvek č.31 33. Protažení nohou 1 ks 1

prvek č.32 34. Balanční jachta ks 1

prvek č.33 35. Balanční konstrukce ks 1

SET - 2 lavičky a stůl - návrh umístění při realizaci ks 4

Lavička - návrh umístění při realizaci ks 10

Malé informační tabulky ke každému prvku - - návrh umístění při realizaci ks 26


